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
soit 7,69 % charge acquéreur
Maison Ancienne, SANS CONFORT, 
SANS CHAUFFAGE, SANS 
SANITAIRE ''A RESTAURER 
ENTIEREMENT'', avec un grand 
hangar de stockage ou camping-car 
. Garage et grange environ 25m2 . 
DPE exempté www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf LAG 2

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LES BIZOTS
48 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne, de plain pied, à 
rénover, comporte quatre pièces, 
cuisine, séjour, salle de bains, chauf-
ferie, cellier et garage. Jardin autour 
d'une superficie de 910 m2. DPE 
vierge Réf BARD
SELARL Martine THOMAS-CROLET

03 85 87 62 85  
ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

MESVRES
145 000 € (honoraires charge vendeur)
Une maison d'habitation compre-
nant : *au sous-sol : garage, cellier, 
une pièce, buanderie. *au rez-de-
chaussée surélevé : salle de séjour, 
cuisine, deux chambres, salle de 
bains, water-closets. Combles amé-
nageables. Cour et jardin. DPE vierge 
Réf 3-21

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

ST PIERRE DE VARENNES
� 298 700 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 13 700 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Proximité du CREUSOT, demeure 
rénovée av dépend exploitée en gîte 
par le passé. Rdc:  Cuis, office, wc, ch, 
vaste séj, salon, wc. 1er étage: 4 ch, 
bureau, sdb av wc. Dépend gîte: Séj 
cuis, sde, wc, 1 ch en mezz. S-sol: Gge 
dble, cellier, chaufferie buand. Cour, 
jardin. Réf MA1020SV 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

LE CREUSOT� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - TERRAIN À BATIR, 
Gaz, Électricité, et Tout à l'égout, en 
bord de rue , superficie de 328 m2. 
www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf TERRAIN À BÂTIR

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

L'Autunois
LE CREUSOT� 59 288 € 
56 000 € + honoraires de négociation : 3 288 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
CENTRE - Appt en rez-de-jardin, 
compr: Entrée sdb avec WC, séjour, 
2 ch, cuisine av véranda ouvrant sur 
cour et jardin avec garage indépen-
dant. Au sous-sol une cave avec cel-
lier. Chauffage gaz. Copropriété de 8 
lots, 100 € de charges annuelles. 
DPE vierge Réf AP0820LC

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

BROYE� 175 350 € 
167 000 € + honoraires de négociation : 8 350 € 
soit 5 % charge acquéreur
Vallée du Mesvrin, 15 min de la gare 
TGV , 117 m2 comprenant entrée, 
salon, salle à manger , cuisine équi-
pée , dégagement, w-c , étage 1 avec 
3 ch salle de bains et etage 2 compre-
nant une grande pièce. Garage, cour, 
et jardin arboré de 1300 m2 très belle 
situation. Réf VB/GB/ARMI 
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 06 82 02 91 53
gregorybizollon.71041@notaires.fr

ETANG SUR ARROUX� 204 750 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de caractère 170 m2 élevée 
sur s-sol compr: S-sol: cave, chauffe-
rie, réserve, gge. Rdc: Salon sàm, 1 
ch, vestiaire, cuis, buand, sde et wc. 
Etage: palier, 4 ch, dont une avec 1 
pce, sde avec wc et douche, au-des-
sus: vaste grenier de 50 m2.  Cour 
autour et jardin. Réf 3-20 

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

ETANG SUR ARROUX� 215 250 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison de caractère de 100 m2 
construite en pierres apparentes,  
*ssol: cuis d'été, cellier et atelier. 
*Rdc: cuis, salon, sàm, ch, sde, wc 
séparés. *1er étage: 3 ch, sde, wc, 
coin bureau. Grenier. Parc arboré et 
piscine. Surf totale du terrain d'env 
2.500 m2. DPE vierge Réf 4-20

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

LE CREUSOT� 111 750 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 6,43 % charge acquéreur
MURS d'un ens immo avec Local com-
mercial en activité: + UN appt libre + Gges 
(FOND DE COMMERCE et ses annexes 
loué '' non inclus'' dans l'offre de vente). A 
usage de commerce (BOULANGERIE): 
fournil, dépend, et un logt (env 88m2). 
1er étage un appt (env 106m2) indép. 
Sur cour: 2 gges et 2 pces sans confort. 
Sur rue: 2 gges. DPE vierge www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf BOUL / ME
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

Le 
Chalonnais

CHALON SUR SAONE
155 000 € (honoraires charge vendeur)
ST JEAN DES VIGNES - Appt T5, 
en rdj, pte copro bon standing, prox 
centre ville et commodités : salon 
séj dble avec accès à terrasse semi 
couverte, cuis équipée, salon séj, 3 
ch, sdb, wc. Cave. 1 box de gge en 
option. Charges courantes prévis 
annuelles: 1508 €   - GES: C

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHAMPFORGEUIL� 34 000 € 
32 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
App T1 bis, au 2ème étage av 
ascenseur, résidence av interphone, 
espaces verts, au calme, compr: 
Pièce à vivre, cuisine séparée, salle 
d?eau av wc , grand cellier, fenêtres 
PVC dble vitrage et volets roulants, 
chauff collectif Copro 80 lots, Prévi 
charges an : 1041  €   GES:C

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
� 65 000 € 
A proximité de ttes commodités, 
appt situé au 4ème et dernier étage 
sans asc: salle de séj ouvrant sur 
balcon, salon ou ch, cuis avec loggia, 
sdb, wc, 2 ch. Huisseries PVC dble 
vitrage. Chauf collectif Cave pkg privé 
à la résidence (stationnement aisé) 
Copropriété Réf APPT 01 

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

APPARTEMENTS MAISONS

DIVERS APPARTEMENTS

SÉLECTION
D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

RETROUVEZ 
L'INTÉGRALITÉ
DES ANNONCES 
SUR IMMONOT
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BLANZY� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison individuelle en partie sur 
caves et en partie sur sous-sol et vide 
sanitaire, comprenant cuisine équipée, 
séjour, deux chambres, WC, salle de 
bains, terrasse couverte, combles en 
partie aménageables, chauffage fuel, 
cour et jardin 1000 m2 environ à déta-
cher. Réf 14 BLANZY 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

BLANZY� 129 952 € 
124 000 € + honoraires de négociation : 5 952 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Un pavillon sur sous-sol comprenant 
buanderie-chaufferie gaz, deux pièces, 
cave, garage double, rez de chaus-
sée comprenant hall, cuisine équipée, 
séjour-salon de 26 m2, trois chambres, 
WC, salle de bains, terrasse couverte, 
cour et jardin 609 m2. Taxe Foncière : 
821,00 Euros. Réf 4 BLANZY 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison mitoyenne en partie sur 
cave comprenant hall, cuisine, séjour, 
WC, salle de bains, étage comprenant 
trois chambres dont une traversante, 
chauffage gaz, garage, terrasse, cour 
et jardin 412 m2, proche de tous com-
merces et écoles, collège et lycée. 
DPE vierge Réf 12 MLM

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

REMIGNY
145 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne, en pierres, située 
au centre du village, élevée sur 
grande cave voûtée, composée de 
deux plateaux de 62 m2 et 45 m2 à 
aménager. Grande grange attenante 
avec grenier pouvant communiquer 
avec la maison. Cour intérieure 
fermée. DPE exempté Réf TASEB
SELARL Martine THOMAS-CROLET

03 85 87 62 85  
ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

SAVIANGES� 169 300 € 
161 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Dans paisible village de SAVIANGES, 
à prox gds axes et de la gare TGV, 
belle demeure en pierre du 16e siècle, 
élevée sur cave voûtée. Rdc: cuis séj, 
wc, sdb, 3 ch. Grenier aménageable. 
Attenante dépend d'env 100 m2 avec 
grange et écurie. Cour, jardin avec 
hangar. DPE vierge Réf MH0720SA

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND
45 000 € (honoraires charge vendeur)
HAMEAU DE LA FARGE, bâtiment 
à rénover (ancienne habitation) DPE 
exempté Réf 2020-19

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

ST MARTIN D'AUXY� 57 500 € 
54 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 6,48 % charge acquéreur
Maison ENTIEREMENT A 
RESTAURER compr 4 pces SANS 
CONFORT, NI chauf. Viabilisations: 
Eau, Electricité en bord de rte. Sur ter-
rain de 3a 76ca. GRANGE ET ECURIE, 
sur terrain de 6a 91ca. L'ensemble pour 
10a 67 (Plus) + Jardin séparé sur le 
secteur de 1a 20ca en sus, pour 7400  € 
HNI. DPE exempté www.nigaud-lecreu-
sot.notaires.fr Réf CREUZ
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

CULLES LES ROCHES�68 720 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
Au coeur du charmant village de 
CULLES LES ROCHES, non loin 
de BUXY et CHALON SUR SAONE, 
cette maison de village à rénover 
offre au rdc séj sàm ouvrant sur une 
véranda, cuis, sde. Au 1er étage 3 
ch et une sde. au-dessus grenier 
aménageable. Attenant un vaste gge 
chaufferie. Réf MH1119CR 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ECUISSES� 84 440 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 440 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
CENTRE - Cette maison est comp 
de 2 logements. Rdc : appt avec 
entrée, cuis, séj, 2 ch et sde. Ssol : 
cave chaufferie. 1er étage : 2ème logt 
avec séj, cuis, sdb, 2 ch. Cour devant, 
jardin derrière. Actuellement le logt du 
rdc est libre et celui du 1er étage est 
loué. Réf IM1019EC 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

JUGY
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison : en partie en cours de réno-
vation, d'une superficie de l'ordre de 
105m2 habitable élevée sur caves 
, grenier au dessus aménageable 
et plusieurs dépendances (écurie, 
cuverie, ancienne cuisine...) le tout 
sur un terrain de 1429m2. DPE vierge 
Réf 2021-04

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

MONTAGNY LES BUXY
� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au coeur du vignoble, à proximité de 
CHALON SUR SAONE, maison sur 
ssol entièrement rénovée. Rdc : gde 
cuis, séj, salon, wc, ch, sdb. 1er étage 
2 ch séparées. Au ssol cellier, cave. 
Attenante une grange de 40 m2 env. A 
l'ext jardin derrière avec pte terrasse. 
DPE vierge Réf MH1707MB

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 69 200 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6,46 % charge acquéreur
Ensemble immobilier compr : - Local 
commercial avec salle de bar, sani-
taires et un appartement attenant : 
cuis, séj, 2 chambres, salle de bains 
avec wc. - Une maison (libre) compo-
sée d'une pièce principale d'env 150m2. 
Terrain env 973 m2. Service négociation 
: 06.88.46.00.82 Réf 063/1100 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST MAURICE EN RIVIERE
� 160 000 € 
150 400 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Propriété de 2 maisons: 1ère: 100 m2, 
plain pied: Entrée av véranda, cuis 
équipée, 2 ch, sdb, wc. Jardin. Grenier. 
Cave+ Pt logt 10 m2, accolé: 1 ch, sde, 
wc. Gge. Anciennes écuries. Hangar. 
2ème à rénover 67 m2: Cuis ouverte, 
séj, 2 ch, sde, wc. Buand. Cave. Gge. 
Atelier. Réf 71118-911640

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

ST REMY
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier calme prox immédiate 
Chalon sur Saône et centre hospi-
talier, Maison des années 1930 en 
exc état d'entretien élevée sur ssol, 
sur terrain clos et arboré. Rdc: cuis 
aménagée, salle de séj, ch, sdb, wc. 
Etage: 3 ch, sdb, wc. Rdj: gge, ate-
lier, chaufferie buand, cave. Réf MRD 

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

ST VALLIER� 48 240 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 240 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison mitoyenne 1 côté, 68 m2 hab. 
de plain-pied à rénover, séjour, 2 
chambres, cuisine, salle d'eau, WC, 
jardin clos 150 m2, Chauffage air 
pulsé fioul. DPE vierge Réf 1053

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53  

ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST VALLIER� 56 180 € 
53 000 € + honoraires de négociation : 3 180 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison d'habitation sur cave, 
mitoyenne comprenant véranda alu 
sur l'arrière, cuisine, salle d'eau / 
WC, séjour. A l'étage palier, deux 
chambres. Chauffage gaz de ville. 
Dépendances. Terrain 412 m2. DPE 
vierge Réf 4 ST VALL

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 94 925 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 925 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison élevée en partie sur cave, 
d'environ 90 m2 habitables, com-
prenant : cuisine, séjour, quatre 
chambres, salle de bains et WC. 
Terrain avec un garage indépendant 
env 2936 m2. Réf 063/1280 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MAISONS

Sarl PINHEIRO Johan

06 15 26 21 15
mail : hkexpertise@orange.fr

Vous avez besoin 
d'un diagnostic 

pour louer ou vendre 
votre bien immobilier ?
N'hésitez pas à nous contacter !

13ANS
d'Expérience

Plus d'infos sur notre site internet :
www.diagnostics-immobiliers-71.fr

22 rue des Camelins - 71240 Varennes le grand  - Chalon-sur-Saône
22 rue Barbes - 71300 Montceau les Mines

INTERVENTION RAPIDE / Certifi cation Bureau Véritas RCS 484 902

NOUVELLE ADRESSE

http://www.diagnostics-immobiliers-71.fr
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MONTCHANIN
335 988 € (honoraires charge vendeur)
TERRAIN INDUSTRIEL à bâtir 
sur Zone d'activité. En BORDURE 
de la RCEA (AXE MONTCHANIN 
à MONTCEAU LES MINES). 
Parking en enrobé sur le terrain. 
Viabilisations en bords de rue. PRIX 
SUR ANNONCE exprimé en TVA de 
20% incluse (soit HT : 279 990,00  €) 
www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf 13744/233
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 308 €/mois CC dont charges 40 €
+ dépôt de garantie 268 € - Surface 37 m2

CENTRE VILLE - Studio 50 Grande Rue, 
3ème étage, libre de suite: sdb, WC, 
pièce de vie, logement conventionné 
et soumis à conditions de ressources. 
Loyer 268.18 € charges 40 € (provision 
d'eau, entretien des communs, et électri-
cité commune). Frais de rédaction de bail 
293 € dont 40 € EL inclus. Réf STUDIO 
GRANDE RUE 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 400 €/mois CC dont charges 50 €
+ honoraires charge locataire 340 €
+ dépôt de garantie 350 € - Surface 35 m2

SAINT COSME - Proximité immé-
diate de la Gare, proche Lycées, 
appt type 1bis en exc état, au rdc 
surélevé d'une surface hab de 35 
m2 compr Entrée, cuis, salle de séj, 
coin ch séparé, sde avec douche et 
wc. Fenêtres PVC dble vitrage. chauf 
indiv gaz. Réf LOC01 

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 410 €/mois CC dont charges 40 €
+ honoraires charge locataire 290 €
+ dépôt de garantie 370 € - Surface 51 m2

CENTRE VILLE - F2 - 2 Place Gal de 
Gaulle, au 1er étage, env. 51 m2, cuisine 
sur séjour, chambre, chauf. ind. élec-
trique, loyer hors charges 370 Euros, 
charges 40 Euros (prov. eau + communs 
compris), honoraires de location 290 
Euros et 45 Euros Etat des lieux. 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

MERCUREY
690 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du vignoble, propriété 
ancienne, élevée sur cave voûtée, 
entièrement rénovée, près de tous 
commerces : salon chem, biblio, cuis 
équipée, séj, cellier, buand, wc, 5 ch 
dt 1 avec sdb privative, dressing, sdb 
wc, sde, toilettes. Grenier. Grange. 
Piscine, jardin paysager. Le tout sur 
1034 m2 clos. Réf MARY 
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

L'ABERGEMENT STE COLOMBE
� 25 500 € 
24 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
FAUSSIGNY - Terrains à bâtir, hameau 
de Faussigny, à 20 minutes env. de 
Chalon-sur-Saône et de Louhans : 
Dans un hameau très calme, à l'écart 
de la circulation, 2 parcelles de terrain 
à bâtir non viabilisées de 1.350 m2 env 
Système d'assainissement indiv à pré-
voir Réf ABE-T1

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

L'ABERGEMENT STE CO-
LOMBE
45 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue de Foichot à 20 min env de 
Chalon s/Saône et de Louhans. Ds 
hameau très calme, 2 parcelles de 
terrain à bâtir non viabilisées de 1.800 
m2 env. Les réseaux passent sur la 
rue en bordure du terrain: eau, élec-
tricité, téléphone. Système d'assai-
nissement indiv à prévoir. Réf ABE-T2

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

CHAGNY� Viager - Bouquet : 
90 000 €  / Rente : 593 €
Maison à vendre en VIAGER 
OCCUPE, édifiée en 1975, sur ssol 
enterré : 3 ch, séj salon avec chem, 
cuis meublée, sdb et toilettes. Ssol: 
gge pour 2 voit, pce aménagée avec 
douche, buand et chaufferie, cave. 
Cour et jardin clos sur terrain de 815 
m2. Chauf central au fioul. Réf 116 

SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 146 720 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble compr 1/
Maison mitoyenne : séj, cuis, lingerie, 
wc et garage, 4 ch, sdb. 2/Maison en 
fond de cour : cuis ouverte sur séj, 
pièce de passage, ch, sde, wc. 3/
Maison mitoyenne : séj-salon, cuis, wc, 
3 ch, sde, wc. Ss combles: 3 pièces. 
Service négociation : 06.88.46.00.82 
DPE vierge Réf 063/1213

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 625 €/mois CC dont charges 145 €
+ honoraires charge locataire 330 €
+ dépôt de garantie 480 € - Surface 58 m2

Appt, 12 Chemin de la poudrière 1er étage: 
cuis A/E, séj, 2 ch dt 1 av dress, sde, WC, 
loggia pour MAL et SÈCHE LINGE. Chauff 
collectif, loyer 480 € charges 145 € (chauf-
fage-eau-asc-entretien des communs-et 
électricité commune). Libre à partir du 
09/07/2021. Copropriété. Réf 12 CHEMIN 
DE LA POUDRIÈRE 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 1 225 €/mois CC 
dont charges 125 €
+ honoraires charge locataire 510 €
+ dépôt de garantie 1 100 € - Surface 127 m2

Appt 30 A Avenue de Paris, T6 Rdc suré-
levé: cuis A/E avec accès terrasse et 
accès gge, salon sàm avec balcon, 4 ch, 
sdb, wc. 2 Caves, Grenier et gge. Loyer 
1100 € charges 125 € (eau entretien des 
communs électricité des communs). 1/2 
état des lieux 62.50 €. Copropriété  

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHAMPFORGEUIL� Loyer 495 €/
mois CC dont charges 115 €
+ honoraires charge locataire 290 €
+ dépôt de garantie 380 € - Surface 51 m2

Appt T2, au 9e étage d'une copro av place de 
pkg: cuis, séj, ch, sdb wc. Les propriétaires 
laissent des mois de loyers gratuits contre 
rénov à votre gout. Loyer 380  € charges 
115  € compr provision de chauf, asc, entre-
tien des communs et électricité des com-
muns,  frais état des lieux 45 euros. Réf 4B 
AVENUE DE LA COMMUNE 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHAMPFORGEUIL� Loyer 650 €/
mois CC
+ honoraires charge locataire 380 €
+ dépôt de garantie 650 € - Surface 87 m2

Maison 7 rue de Corcelles comprenant 
entrée, cuisine, séjour, 2 chambres, 
cave, dépendances, terrain, chauffage 
fioul, eau chaude sanitaire par cumulus 
électrique, loyer 650 € provision frais 
de rédaction 380 € 1/2 état des lieux 
59.50 € libre de suite. 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
� Loyer 1 100 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 515 €
+ dépôt de garantie 1 100 € - Surface 132 m2

Maison ind, rénovée, chaudière gaz 
récent: Gge chaufferie, + appart indép 42 
m2: Cuis éq, 1 ch, sdd, wc. Etage: 90 m2, 
3 ch avec rangts, séj donn sur terrasse, 
cuis équipée, sdd, wc. libre 15/07, loyer 1 
100 Euros,  hon. location 515 Euros 1/2 
état des lieux 74.50 Euros.  

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 157 092 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 092 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comp d'un 
immeuble élevé sur ssol avec 4 gges 
(dont 2 loués), au 1er étage 2 logements 
(env 45 m2 chacun) de type T2 compr 
cuis, séj, une ch, sde avec wc (loués) 
un lot de 18 gges (loués) Terrain env 
757 m2. Service négo: 06.88.46.00.82 
DPE vierge Réf 063/1279

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

RULLY
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Ténement immobilier, rdc: magasin, 
une pce, cuis, toilettes, pce de 40 m2 
donnant accès à une cave voûtée. A 
l'étage, accès indép menant à un appt 
à rénover entièrement : 2 pces, sdb, 
wc. Superf totale de 45 m2 env. Cour 
int privative. Tout est libre Copropriété 
de 5 lots DPE vierge Réf 114
SELARL Martine THOMAS-CROLET

03 85 87 62 85 ou 
06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

ST BERAIN SUR DHEUNE
� 163 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
A prox de CHALON SUR SAONE, LE 
CREUSOT, AUTUN, BEAUNE, cet 
immeuble à proximité du canal abritait pré-
cédemment un restaurant avec terrasse. 
Rdc: sàm, cuis, office, cellier, 2 wc. 1er étage 
: 1er appt en duplex av cuis, séj, bur, 2 ch, 
sde av wc. 2e appt en duplex à rénover av 
8 pces. Caves. DPE vierge Réf IM0320SB

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

LOCATIONS

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR VIAGERS DIVERS

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX
Les lettres ci-dessous,

contenues dans les annonces,
indiquent la classe énergie

du logement

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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Le 
Charolais

DIGOIN� 63 480 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
10 Mins de PARAY LE MONIAL - PROX 
ZONE COMMERCIALE - Appt avec 
asc, 64 m2, dans copro sécurisée dt 
la façade extérieure a été récemment 
entièrement isolée, cellier, sal av balcon, 
cuis à meubler, dégagt, WC, sdb, 2 ch; 
emplact de parking. Réf A-E-CH
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre historique, ce bien atypique 
est situé dans une copropriété de 17 
lots. d'une surface hab. actuelle de 
153m2 au rdc avec un potentiel d'au 
moins 75m2 à l'étage, grenier au-des-
sus de 52.5m2. Possibilités d'amé-
nagement en habitation. 1448 € de 
charges annuelles. Réf 20234 

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

BOURBON LANCY� 167 680 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison élevée sur sous-sol compre-
nant un garage, une cave, une buan-
derie ; d'un rez-de-chaussée surélevé 
composé d'une cuisine, salon, séjour, 
deux chambres, salle de bains, wc et 
de combles au-dessus. Réf MDREV

SELARL VÉRONIQUE GÉLY 
NOTAIRE

03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

BOURBON LANCY� 249 500 € 
238 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
38 AVENUE SARRIEN - Maison 
compr au rdc: gge et un appt comp 
d'une pce à vivre cuis, ch, débarras, 
sdb avec wc. A l'étage (plain pied 
sur le jardin) séj, cuis, 2 ch, sdb, 
wc, véranda et à l'étage: 3 ch et wc. 
Jardin avec cuis d'été, abri de jardin 
et gge. Réf ORGIR 

SELARL VÉRONIQUE GÉLY 
NOTAIRE - 03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

CHAROLLES� 163 040 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Maison, centre-ville à quelques 
minutes à pieds, proches de toutes 
commodités. Sur 2 niveaux, 4 
chambres, 2 salle de bains et une 
salle de douche, terrain autour de la 
maison d'environ 800 m2. Peinture 
entièrement refaite, chauffage cen-
tral refait en 2016. DPE exempté 
Réf EN17009
Me T. COSTET - 03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

CIRY LE NOBLE� 292 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison T6 à usage d'hab ou de ch 
d'hôtes, d'env 208 m2 hab, rdc: cuis, 
séj, véranda avec coin cuis, remise, ch 
avec sde et wc, ling avec douche et wc, 
gge. Combles: 3 ch dont 2 avec sde et 
wc, sde, wc. Terrain env 3241 m2 avec 
piscine, local technique, pte dépend. 
Service négo: 06.88.46.00.82 DPE 
vierge Réf 063/1277

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

COUBLANC� 79 000 € 
75 400 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
LE BOURG - Maison de village, 
comp au rdc de cuis aménagée, 
salon sàm de 35 m2, sdb avec 
douche à l'italienne et wc, à l'étage, 
3 ch, dont une de 20 m2, un wc avec 
lave mains, chauf par accumulation, 
chem gainée dans le séj, cour 55m2 
aménagée, terrasse, 2 ptes dépend. 
Réf 71COUB-MA04 
Me L. GRAZZINI - 03 85 26 01 94

grazzini@notaires.fr

GENELARD� 45 000 € 
42 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
8 rue de l'église, maison avec 3 loge-
ments dt 1 au rdc de 67 m2, 2 loge-
ments de 2 pièces au 1er étage de 35 
m2 chacun, greniers aménageables, 
CC gaz ville, tt égout, dépendance 
séparée avec garage, DPE : en 
cours, Réf 1065

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 

06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

GENELARD� 61 120 € 
58 000 € + honoraires de négociation : 3 120 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Maison mitoyenne 1 côté, 68 m2 hab. 
à rénover, séjour, 2 chambres, salle 
d'eau, cuisine, 2 garages, atelier, cui-
sine d'été, accès direct rivière, jardin 
clos 400 m2, grenier aménageable, 
CC fioul possib. gaz ville. DPE vierge 
Réf 1058

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53  

ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

http://www.imterval.fr
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GENELARD� 68 480 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Maison indiv. sur sous-sol de 83 m2 
hab. à rafraîchir, grand séjour, 3 
chambres avec possib. 4, cuisine, 
salle de bains, WC, CC gaz ville, 
garage, jardin clos 700 m2. Réf 1062 

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53  

ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

IGUERANDE
68 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur d'un petit village brionnais, 
maison à rénover comprenant au rdc 
trois pièces, une salle d'eau; à l'étage 
deux chambres en enfilade, wc, un 
petit grenier. Grand garage, diverses 
petites dépendances, cave. Le tout 
sur un terrain de 1032m2. DPE vierge 
Réf 20230

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

LA CLAYETTE� 70 000 € 
64 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 9,38 % charge acquéreur
Petite longère en pierre bâtie sur un 
terrain de 347 m2. De plain-pied : 2 
chambres, cuisine, salon (cheminée), 
salle d'eau, wc. A l'étage : 2 chambres 
en enfilade. Remise attenante. Cour 
à l'avant et jardin avec piscine hors-
sol. Jolie vue sur la campagne.   G
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
negociation.71085@notaires.fr

LA CLAYETTE� 130 000 € 
122 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 6,56 % charge acquéreur
Maison traditionnelle et garage en 
très bon état construit sur un terrain 
de 1600 m2. L'habitation offre au rez : 
salon-séjour, cuisine, salle d'eau, wc, 
cellier. A l'étage : 1 chambre, mezza-
nine. Dans le garage se trouve une 
pièce/bureau. Belle vue au calme. A 
1h30 de Lyon. 
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
negociation.71085@notaires.fr

MARCIGNY
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Entre Paray et Marcigny, coquette 
maison en pierres d'environ 70m2 
hab. comprenant au rez de chaus-
sée une cuisine, séjour avec insert 
; à l'étage 2 chambres, salle de 
bains, wc. Remise. Garage double. 
Chauffage gaz de ville. Terrain clos 
de 846m2. Réf 20229 

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 115 880 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - VUE SUR LA BASILIQUE. 
Maison sur étage offrant 79 m2 hab et dt la 
superficie peut être doublée. Rdj: buand, 
cave, 2 gges, local vélo; A l'étage, appt 
rénové: cuis meublée, séj, une ch et une 2e 
pce à usage de bureau ou 2e ch; sde et wc. 
Terrain entièrement clos. Réf M-P-RI
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - Maison 
en pierre, atypique, composée de 3 loge-
ments : une maison de 157 m2 sur sous-
sol et étages (salon-séjour avec balcon, 
ascenseur, climatisation) + 2 appts 66 et 
121 m2; Greniers aménageables; Chauf. 
gaz de ville; Terrain Réf M-P-GRO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 346 440 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 16 440 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
A 10 MIN PARAY LE MONIAL, PROCHE 
COMMODITES. Maison architecte aty-
pique, 3 niveaux, jardin d'hiver, cuis meu-
blée équip ouverte sur séj accès terrasse, 
pisc, sal chem, 4 ch, sdb, WC, sd'eau av 
WC; Gges, buand, cave, bûcher ; dépend 
; Terrain clos arboré 2.000 m2 Réf M-E-DE
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PERRECY LES FORGES� 68 720 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
Maison de village sur cave et étage 
compr. une grande pièce traversante, 
une cuisine, un salon-séjour, 2 sdb, 
2 WC, une pièces, trois chambres; 
177 m2 hab; Garage accolé; Grande 
dépendance; Terrain 504 m2; 
Assainissement collectif Réf M-E-LA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
� 89 835 € 
85 886 € + honoraires de négociation : 3 949 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Ensemble immobilier compr: 1) Maison 
d'hab élevée entièrement sur ssol et 
cave, rdc: cuis, séj, 2 ch, sde et wc. 
2) Maison ancienne sans confort : pce 
ppale d'env 50 m2, remise, grenier et 2 
garages à la suite. Terrain env 1042 m2. 
Service négociation : 06.88.46.00.82 
DPE vierge Réf 063/1274

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MARCIGNY
180 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle demeure avec jardin clos, 
comprenant entrée, une cuisine 
ouvrant sur terrasse, un séjour-salon, 
une chambre, salle d'eau-wc ; à 
l'étage par un escalier en pierres, 4 
chambres, salle d'eau-wc ; grenier . 
Cave. Terrain de 396m2. Réf 20231 

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

MARCIGNY
181 000 € (honoraires charge vendeur)
Bel ensemble immobilier en pierres 
comprenant une maison d'environ 
190m2 habitables, une grande dépen-
dance de 110m2 au sol, une petite 
pièce d'eau, le tout sur un terrain clos 
de 8661m2. Réf 20225 

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

PALINGES� 94 800 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Campagne, Maison 110 m2 hab., 
grand séjour avec cheminée insert, 
cuisine ouverte, 2 chambres, salle 
de bain, WC, garage, remises, jardin 
arboré 1200 m2, puits, CC fioul, DPE 
: en cours, panneaux photovoltaïques 
contrat en cours. Réf 1060

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53  

ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 77 120 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 12 120 € 
soit 18,65 % charge acquéreur
NORD - MAISON plain pied A VENDRE 
EN VIAGER- 125 m2: entrée, cuis équip 
ouverte sur sal-séj, 4 ch, sde,WC, cel-
lier, gge; Terrain 1.503 m2; occupée par 
le propriétaire; Bouquet 65.000  €,rente 
mensuelle 1.150  € la vie durant du pro-
priétaire. Réf M-P-LA 
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 115 880 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
PROXIMITE ECOLES - ARRET DE 
BUS - Maison de 82 m2, élevée sur s/s, 
compr. 4 pièces au rdc surélevé : cuis, 
séjour, 2 ch + sde, WC et 2 grdes ch à 
l'étage; Gge, atelier, buand; Terrain clos 
et arboré de 732 m2 Réf M-P-BO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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SANVIGNES LES MINES
� 115 280 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Un pavillon entièrement sur sous-
sol comprenant au rez de chaussée 
hall, cuisine équipée, séjour-salon 
avec cheminée, trois chambres et un 
bureau, WC, salle de bains, chauf-
fage fuel, cour et jardin 919 m2. F 
Réf 16 SANVIGNES 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST YAN� 101 208 € 
96 000 € + honoraires de négociation : 5 208 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison mitoyenne 
sur étage à rénover de 165 m2 compre-
nant sal, séj, cuis meublée donnant sur 
le jardin, arrière cuisine, 2 WC, 2 sde, 5 
ch ; Diverses dépendances; Gge, cave; 
Cour intérieure sans vis-à-vis; Puits; 
Terrain de 755 m2 Réf M-E-DU
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST YAN� 105 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison individuelle, sur ssol, cuis meu-
blée, sal/séj, 2 ch, bur, sdb, wc ; ssol: 
gge, atelier, cave, cuis d'été; Menuiseries 
PVC Oscillo-battant; Volets roulants 
manuels; Façades isolées récemment 
par l'extérieur ; Terrain de 682 m2 entière-
ment clôturé; Puits Réf M-E-BR
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

VARENNE ST GERMAIN
� 65 300 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Maison ancienne de plain-pied 63 m2 
hab. à améliorer, séjour, 2 chambres, 
cuisine, salle d'eau, possibilité exten-
sion 34 m2, toit refait 3 ans, CC bois 
chaudière 2020, garage, dépen-
dance, jardin clos 1500m2. DPE 
vierge Réf 1052

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

VIRY� 94 920 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison en pierre à usage d'hab, 
rdc: cuis, pce à vivre, 2 ch, sdd, 
wc. A l'étage: pte ch, grenier aména-
geable. Gge attenant avec grenier . 
Anciennes dépend agricoles en BE: 
étable, fournil, ptes écuries, fenil au-
dessus. Cour jardin et pré attenant. 
DPE exempté Réf EN16013

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
190 000 € (honoraires charge vendeur)
En plein coeur de Charnay les 
Mâcon, à 2 pas des commerces et 
des écoles, appt T3 très lumineux 
dans copro calme et prisée avec asc. 
Séj avec cuis ouverte A/E ouvert sur 
terrasse exposée sud de 10 m2, 2 
ch, sde, wc. Gge. Copropriété de 50 
lots, 1344 € de charges annuelles.  
Réf 13779/760 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
199 500 € (honoraires charge vendeur)
En plein coeur de Charnay les Mâcon, 
à 2 pas des commerces, cabinet 
médical et école, appt de 90m2 au 1er 
étage avec asc : cuis A/E avec loggia, 
salon séj, sde, 2 ch. Gge, emplact de 
pkg, cave, grenier. Copropriété de 90 
lots, 1456 € de charges annuelles, 
procédure diligentée. Réf 13779/737 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
275 000 € (honoraires charge vendeur)
Un appartement au 3ème étage com-
prenant : hall d'entrée - salon séjour 
avec balcon - cuisine accès balcon 
et cellier - chambre avec balcon 
- salle d'eau - wc - 2 chambres - 
salle de bains - bureau avec balcon 
Copropriété de 100 lots, 2192 € de 
charges annuelles. Réf 13779/750 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
349 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche du centre ville et commodités, 
ds copro sécurisée, appt en duplex. 
Dressing, cuis avec son coin buand/
cellier, séj avec accès balcon, 2 ch, 
sdb et toilette. En duplex : mezz, 2 
ch et sde. Cave, gge, place de pkg. 
Copropriété de 39 lots, 1417 € de 
charges annuelles. Réf APPT 732 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

TOURNUS
58 000 € (honoraires charge vendeur)
Appt dans copropriété calme T4 
lumineux et sans vis à vis : hall 
d'entrée distribuant 2 ch, séj, salon 
(pouvant devenir une 3ème ch) 
avec balcon. cuis aménagée avec 
loggia. sdb et dressing. Une cave. 
chauf gaz avec compteur indiv. dble 
vitrage. Interphone. Parc à vélo.  
Réf 13798/270 

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 21 200 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
SUD - QUARTIER SUD - TERRAIN 
A BATIR d'une surface de 1.000 
m2; Réseaux téléphone, électri-
cité, gaz, eau en bordure de route; 
Raccordement aux frais de l'acquéreur; 
Assainissement collectif Réf T-P-DE
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

VITRY EN CHAROLLAIS
� 32 660 € 
30 500 € + honoraires de négociation : 2 160 € 
soit 7,08 % charge acquéreur
Parcelle d'environ 1220 m2 à prélever 
sur surface de plus grande impor-
tance, réseaux en façade, tout à 
l'égout à raccorder, bornage charge 
vendeur, sur la base de 25 Euros / 
m2, Réf 1063

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53  

ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

CHARNAY LES MACON
157 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans copro proche des commerces, 
à voir appt T4 d'env 85m2. Au 4eme 
étage avec asc : séj avec accès à un 
balcon, cuis séparée équipée et cel-
lier. 3 ch, sde et toilette séparé. Cave 
et gge. Copropriété de 94 lots, 1201 € 
de charges annuelles. Réf APPT 734 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
165 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche commerces, appt T5 au 
5ème et dernier étage d'une copro 
avec asc: cuis séparée avec cellier, 
séj dble avec accès à loggia, toilette, 
sde, sdb, 3 ch. Cave. Le chauf est 
indiv au gaz de ville. Copropriété de 
94 lots, 1671 € de charges annuelles. 
Réf APPT 736 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
252 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans quartier calme et résidentiel, 
Maison sur ssol de 114m2. Rdc: gge, 
cave, gde ch avec sde et wc, buand 
chaufferie. 1er étage: cuis, salon 
séj dble avec accès à la véranda, 
wc, sde, 2 ch. chauf gaz indiv, toi-
ture refaite en 2014. Jardin clos 
et arboré de 955m2 et piscinable.  
Réf 13779/749 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

CORTEVAIX
75 000 € (honoraires charge vendeur)
A quelques minutes de CORMATIN, 
maison village, à rénover, compr: 
Cuis avec poele à bois, séj. Etage: 
2 ch, sdb. Garage, cave, diverses 
dépend à usage stockage. Grenier 
poss d'extension de la surface hab. 
Jardin clos attenant d'env 100m2. 
DPE vierge
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

LA CHAPELLE SOUS BRANCION
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison pierre av galerie, élevée sur 
caves, compr: Côté nord : 2 pièces en 
enfilade: 1 de 18 m2 av chem, 1 de 
20 m2, cuisine, salle de bains av WC. 
1 chambre mansardée access par 
échelle meunier. Côté sud : 1 pièce 
access par escalier ext. Grange. 
Garage non attenant. DPE vierge 
Réf 71022/137
SCP N. PEYRAT - 03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

LAIZE
190 000 € (honoraires charge vendeur)
AU NORD/EST DE MACON, maison 
en pierres d'env 102m2 hab sur par-
celle de 455m2. En rez de cours : 
cuis, coin chaufferie, sej et toilette. 
A l'étage une ch avec sdb, 2nde ch 
avec sde et 3ème ch en enfilade. 
Dépend, cave et jardin. Le chauffage 
est au gaz de ville. Réf MA 519 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

LE VILLARS
299 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab: salon avec chem, sàm, 
cuis, cellier, une pce borgne, 2 ch (dt 
1 avec sdb et wc), sdb, wc. A l'étage: 
mezz, ch. A l'étage: 2 pces, cellier, 
chaufferie et cave. Studio indép d'une 
surf de 42 m2: pce à vivre avec kitch, 
sde, wc, terrasse. Cave. Un gge (3 
voit) Réf 71022/139 

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

TERRAINS À BÂTIR APPARTEMENTS
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LOURNAND
194 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab sur 2 niveaux, rdc: logt 
de 4 pces d'env 80 m2. 1er étage: 
logt de 5 pces d'env 100 m2. Très 
beau potentiel. L'ensemble nécessite 
quelques travaux de rénovation et 
de rafraichissements. 2 gges, cour, 
jardin et terrain non attenant.  
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

LUGNY� 208 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
AU NORD DE MACON LUGNY. 
Maison d'hab avec en plus des murs 
commerciaux loué. La maison fait env 
124m2. 1er étage: cuis ouverte sur le 
séj, ch, sdb et toilette. Etage: mezz, ch, 
grenier. En rdc: cuisine d'été avec son 
coin repas et au dessus une chambre, 
sdb, toilette. Réf MA FDC 11 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
280 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier des lycées, maison de 
221m2 sur 3 nivx. Fort potentiel. Au 
rdc: gge, bureau, vestiaire, cave, 
chaufferie. Au 1er étage: séj, salon 
ouvert la véranda, bureau, cuis, wc. 
Au 2ème étage: 6 ch, dressing, sdb. 
chauf gaz indiv. Le tout sur un jardin 
clos de 1040 m2. E Réf 13779/745 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

PERONNE� 320 000 € 
307 693 € + honoraires de négociation : 12 307 € 
soit 4 % charge acquéreur
AU NORD /OUEST DE MACON. 
Proche commodités, maison sur ssol 
semi enterré d'env 110m2 hab. Rdj: 
Cuis équipée, séj, 3 ch, sde, toilette. 
Ssol: Bureau, chaufferie, buand, 
cellier, caveau, cave, wc, gge. Non 
attenant atelier, bûcher. Parcelle env 
2738m2, piscine coque 4x8. Chauf 
par géothermie. Réf MA 517 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

PRETY
126 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE BOURG - A 5MN de 
TOURNUS, ensemble immobilier, 
compr 2 logements indépendants et 
poss de création d'un troisième lot. 
Toiture et charpente en BE. Parties 
hab à rénover. Relié gaz de ville et 
tout à l'égout. Vaste cour int. 3 gds 
garages. DPE vierge Réf 13798/257

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

CLUNY� + dépôt de garantie 590 €
Surface 76 m2

Au 50 rue de la Liberté, appt en 
duplex situé au 1er étage: cuis équi-
pée et intégrée, séj, sdb, wc indépen-
dants. A l'étage: 2 ch dont une avec 
placard. chauf gaz de ville. Cave 
+ gge. Disponible de suite. Loyer: 
590  € / mois + 20  € charges (entre-
tien chaudière et ordures ména-
gères).  
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CLUNY� Loyer 420 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 280 €
+ dépôt de garantie 420 €
Surface 47 m2

9 place du champ de foire, bel appar-
tement en duplex, en très bon état, 
en rdc: cuis ouverte équipée et inté-
grée, wc. A l'étage : une chambre, 
coin bureau, salle d'eau. Disponible 
mi juin. Loyer : 420.00  €/mois HC. 
DPE vierge
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CLUNY� Loyer 475 €/mois CC 
dont charges 25 €
+ honoraires charge locataire 270 €
+ dépôt de garantie 900 € - Surface 22 m2

CENTRE-VILLE - 18 rue Mercière dans 
immeuble sécurisé. Au 3ème étage, 
très beau studio meublé de 22m2 entiè-
rement rénové. Pce de vie, coin cuis 
équipée et intégrée, sde et wc. Dépôt 
de garantie: 2 mois de loyer HC. Frais 
de bail: 1/2 mois de location + TVA. 
Disponible le 21 juin 2021.  
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CLUNY
364 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans le coeur historique de CLUNY, 
immeuble de rapport comp de 2 
locaux commerciaux et 6 logts à 
usage d'hab. L'ensemble est intégra-
lement loué moyennant un revenu 
locatif mensuel de 2943,32 Euros 
hors charges. Les 6 appts sont 4 stu-
dios et 2 logements duplex T2.  
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

TOURNUS
254 400 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble comprenant quatre appar-
tements rez de chaussée : un appar-
tement deux pièces , WC libre au 1er 
étage : appartement deux pièces au 
2ème étage : deux appartements 
deux pièces WC commun sur palier 
grenier proche du centre ville et des 
commerces Réf 2021-05

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

SANCE
209 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre, proche école et 
commerces dans quartier calme et 
résidentiel. Au rdc: cave et gge. Au 
1er étage: entrée, cuis, salon avec 
accès au jardin, sdb avec wc. Au 
2ème étage: pce mans, 2 ch, wc. 
Jardin clos et arboré de 260m2 DPE 
vierge Réf 13779/754

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

SANCE� 320 000 € 
307 693 € + honoraires de négociation : 12 307 € 
soit 4 % charge acquéreur
MACON NORD. Maison en pierres 
d'env 157m2 hab sur parcelle d'env 
970m2. Rdc : pce de réception, cuis 
d'été, sde et toilette. 1er niveau: cuis, 
séj avec chem, bureau, une ch, sdb 
et toilette. Etage: 2 ch, grenier. Cave 
servant de buand, 2 ateliers, grenier. 
Piscine. Réf MA 514 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

ST MARTIN BELLE ROCHE
379 000 € (honoraires charge vendeur)
AU NORD DE MACON. Maison 
d'hab d'env 300m2 hab. 1er étage: 
cuis ouverte sur pce de vie salon, 3 
ch, sdb. Rdc: pce de 100m2 avec bar, 
salle de jeux ou sàm, espace toilettes, 
pce de rangt. Cave, buand. Parcelle 
de terrain de 945m2, 2 autres par-
celles pour une superficie de 1000m2. 
DPE vierge Réf MA 510

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

TOURNUS
70 000 € (honoraires charge vendeur)
Une maison initialement à usage de 
bureaux construite en 1964, compre-
nant au rez-de-chaussée : garage 
double, une pièce. A l'étage : une 
entrée, trois pièces, une salle d'eau, 
WC, pour une surface de 67 m2.  
Réf 71022/136 

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

UCHIZY
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'une surface de 100 m2 
compr : belle pce à vivre ouverte 
sur un salon donnant sur jardin de 
600 m2, une cuis aménagée, une 
ch et une ch d'invité, une sdb, wc. 
Chaudière gaz récente. les combles 
aménageables offrent à ce logt une 
poss d'agd. gge, atelier. DPE vierge 
Réf 13798/268

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

Le
Louhannais

LOUHANS
259 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - appt T4 Situé au 
dernier étage avec asc et terrasses 
de 27m2 et 5 m2, un appt d'env 91 m2, 
compr salle de séj avec cuis équipée, 
3 ch, sde, wc séparé, cellier et 2 place 
de stationnement dont une couverte. 
Copropriété de 30 lots, 130 € de 
charges annuelles.  Réf JMD44

SCP MACHEREY-DELPOUX et 
MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

BANTANGES
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à usage d'habitation compr: 
Couloir desservant une cuisine 
ouverte sur salle, 2 chambres, salle 
de bains, toilettes. Garage attenant 
avec local chaudière et un autre 
garage. Petit auvent. Surface hab. 
d'environ 65 m2. Terrain d'environ 
1.600 m2.  Réf 13755/399 

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

BEAUREPAIRE EN BRESSE
183 500 € (honoraires charge vendeur)
Proche Beaurepaire en Bresse dans 
village avec commerces de prox 
et écoles, maison de ppied en par-
fait état : séj cuis équipée donnant 
accès direct sur une terrasse, 3 ch, 
sdb, wc, gge avec cuis d'été, auvent. 
chauf électrique et bois, tout à l'égout. 
Terrain clos: 1412 m2. Réf SO-SA 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

CUISERY
70 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison en pierres, toiture 
tuiles mécanique, tout égout. chauf 
électrique. 1er appt plain pied compr:  
séj, cuis, 1 ch, sdb, wc. Autre appt, 
au-dessus, av entrée, cuis, coin bai-
gnoire, séj, 1 ch, pte pce, wc. Appts 
superficie chacun d'env 60m2 et à 
conforter. Réf 13755/384

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

LOCATIONS DIVERS

APPARTEMENTS MAISONS
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FRONTENARD
99 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison spacieuse comprenant une 
entrée, un séjour, une cuisine équi-
pée, 2 chambres, une buanderie, 
des dégagements, un bureau, une 
grande mezzanine, 2 salles d'eau 
et 2 WC. Chaudière à gaz neuve. 
Terrasse.  Garage indépendant avec 
atelier. Jardin. Réf 71118-909979 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

LA CHAPELLE ST SAUVEUR
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne longère bressane à réno-
ver, en pans de bois et briques, 
construite sur caves scinder en 2 
logts. 1er logt: pce à vivre, cuis, 3 ch, 
toilettes avec lavabo, et communique 
avec le 2ème logt: gde sàm, 2 ch, 
une douche. Grenier. Ptes dépend. 
Réf 71118-910802

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

LA CHAPELLE ST SAUVEUR
340 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété au calme dans la Bresse 
Bourguignonne: Cuis équipée, salon 
et sam av chem. 2 ch, sdb, toilettes. 
1er étage: Mezz, 2 ch, sde, wc. S-sol: 
Gge 2 voit, 1 pce, cave, buand. A 
l'écart ge dble av atelier, douche, 
commodité. piscine, pool house. 
Verger, potager. Réf 71118-908768 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

LOUHANS
149 600 € (honoraires charge vendeur)
Située à 10 km de LOUHANS dans 
endroit calme, maison de ppied 
compr: couloir desservant cuis, séj, 
salon, 3 ch, sdb, wc, cellier. CC 
fuel. Grenier. nbreuses dépend: gge 
séparé + atelier d'env 30 m2. bât 
séparé d'env 40 m2 et remise d'env 
34 m2. Le tout sur terrain: 2226 m2  
Réf BO-FR 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS
258 230 € (honoraires charge vendeur)
10 KM OUEST DE LOUHANS (71) 
gde ferme bressane d'env 264 m2 sur 
2 niveaux: cuis équipée ouvrant sur 
le jardin, sàm d'env 24 m2, gd salon 
avec chem d'env 35 m2, coin biblio, 
7 ch, 2 sdb, 2 wc, buand/chauffe-
rie, cave de 11 m2, dépend d'env 
70 m2 sur terrain de 2ha 76a 20ca.  
Réf SH-SS 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS� Loyer 385 €/mois CC 
dont charges 15 €
+ dépôt de garantie 370 € - Surface 55 m2

STADE - ROUTE DE SORNAY - 
Disponible immédiatement. Appart au 
2e étage d'un petit immeuble privé: 1 
ch, cuis ouverte sur gde pce de vie, 
sdd avec WC. Place de pkg. A 2 pas 
du stade, boulangerie et cité scolaire 
Henri Vincenot. Charges mensuelles 
15  € (eau potable). Réf GERANCE 3

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

MONTAGNY PRES LOUHANS
25 000 € (honoraires charge vendeur)
VERDIN - A 10 minutes de l'auto-
route A39, 25 minutes de LONS 
LE SAUNIER, Hameau de Verdin, 
terrain à bâtir viabilisable d'une sur-
face constructible de 1500m2 envi-
ron. Certificat d'urbanisme positif. 
Possibilité d'acquérir une plus grande 
surface, division par le vendeur.

Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64

valluche.louhans@notaires.fr

ST USUGE
28 000 € (honoraires charge vendeur)
Une parcelle de terrain à bâtir d’envi-
ron 3020 m2. Réf YM40

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44  
ou 03 85 75 30 11

maitre.machereydelpoux@notaires.fr

BIZIAT
355 000 € (honoraires charge vendeur)
15 MIN DE L'AUTOROUTE MACON 
SUD. Moulin env 200m2 hab, au 
calme et ds cadre bucolique, avec 
droit d'eau sur étang. Rdc: cuis, séj, 
cellier, buand et toilette. Etage: 3 ch, 
2 sdb, toilette. Dernier étage: ch, sdb, 
toilette, grenier. 2 Dépend. Plusieurs 
terrains pour une surface totale d'env 
1,9 ha. DPE vierge Réf MA 509

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

BEAULON� 68 120 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LA NOIRE - Maison individuelle com-
prenant une entrée, wc, cuisine, salle 
à manger, une chambre, véranda. 
Grenier au-dessus. Dépendances 
séparées. Cour et jardin.  Réf MDMIG 

SELARL VÉRONIQUE GÉLY 
NOTAIRE

03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur ssol semi enterré, scin-
dée en 2 logts indép, au ssol: buand, 
2 gges avec poss 3 voit, cave;  mi 
étage: 1er logt 102m2 env, cuis, 
sàm/salon, 3 ch, sde, wc; 1erʎtage: 
2e logt 60m2 env, 2 ch, sàm/salon, 
pce à vivre, cuis, sde, wc. PAC a/e, 
prox commerces, écoles. Réf 71118-
902844 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

SIMANDRE
215 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied : entrée, grande 
pièce à vivre avec coin cuisine, che-
minée, WC avec lave mains, cel-
lier, vestiaire, trois chambres dont 
une avec placard, salle de bains. 
Grand garage attenant , buanderie 
avec douche et WC, cave. Puits.  
Réf 13755/51 

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

SIMANDRE
252 000 € (honoraires charge vendeur)
SIMANDRE, Villa en bon état de 
2002 comprenant de plain pied : hall 
d'entrée, salon/séjour/salle à manger, 
cuisine ouverte, une chambre, salle 
d'eau, WC, bel escalier. A l'étage : 
grande mezzanine, 4 chambres, salle 
de bain, WC, Garage double, deux 
terrasses, Chauffage électrique, tout 
à l'égout. Avec terrain arboré clos, 
Portail motorisé. Réf 13755/184

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

ST ANDRE EN BRESSE
105 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation compr. sur 103 
m2 env. : hall d'entrée, cuisine, séjour, 
3 ch., sdb, wc, cellier, garage et cave 
enterrée, terrasse - grenier Petite 
dépendance comprenant 4 remises 
et un appentis Le tout sur un terrain 
de 1.964 m2 env., avec puits DPE 
vierge Réf STA-5

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

ST USUGE
320 000 € (honoraires charge vendeur)
Bresse Louhanaise, à 10 mn A39, 
ancienne ferme Bressane rénovée, 
cuis équipée, 2 ch, séj av chem, sde, 
toilettes, buand, pce. Grenier aména-
geable. Caves. Fours à pain. Dépend: 
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